

Mumbai Housing & Area Development Board

NOTICE INVITING TENDER FOR E TENDER NOTICE 2019- 20

Digitally signed & unconditional online, tenders are invited for Providing Telecommunications service Tower in STP plot at Pratiksha Nagar Sion - Koliwada Mumbai-400022 by the Executive Engineer. City Division, Mumbai Housing Area Development Board Room No.213, first floor Griha Nirman Bhavan Kalanagar, Bandra [E], Mumbai- 51

Sr. No.	Name & Location for tower	Proposed period for telecommunication Service Tower	Mode of payment	Approx Area in Sq.Ft.	Offset price for land rent for installation of Telecommunications service Tower
1	Providing Telecommunications service Tower in STP plot at Pratikshanagar Sion - Koliwada Mumbai-400022	Ten years from the date of Work Order	In ten installment of quoted amount. (Rent in advance each year by increasing 10% per year)	Open space for installation of tower 100 sq.ft. in STP Plot.	Rs.5,00,000/- lakhs for 1 st year 10 % Rise for every year (for 10 year period)

The agency having with minimum 5 years experience in this field may download the tender document on following e-tender portal / web site.

Main Portal :<http://www.mahatenders.gov.in>

MHADA Portal :<http://www.mhada.maharashtra.gov.in>

ONLINE E-TENDER SCHEDULE

Sr.No.	MHADA Stage	Vendor Stage	Start Date & Time	Expiry Date & Time
1	-----	Tender Download	02/08/2019 10.00AM	16/08/2019 15.00 PM
2	-----	Bid submission	02/08/2019 10.00 AM	16/08/2019 15.00 PM
3	Bid Opening		19/08/2019 16.00 PM	
4	Offer Bid Opening	Offer Bid Opening will be intimated on separately		

The intending tenderer shall visit the open land and make himself thoroughly acquainted with the local site condition, nature & facilities available in open land & tender should quote accordingly.

Right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason are reserved by the Executive Engineer/City Div/Mumbai Board.

Executive Engineer
City Division / MH & A.D.B.

मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ

(म्हाडाचा विभागीय घटक)

ई-निविदासुचना (२०१९-२०)

कार्यकारी अभियंता, गृहनिर्माण शहर विभाग, मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ, मुंबई यांचे कार्यालयामार्फत प्रतिक्षानगर, सायन येथील मल:निसारण प्रक्रिया प्रकल्पाच्या [Sewerage Treatment Plant] भूखंडामध्ये मोबाईल टॉवर उभारणे करिता निविदा मागविण्यात येत आहेत:

अ. क्र.	मोबाईल टॉवर उभारण्या करिताच्या जागेचा पत्ता	जगेचा वापर करण्यासाठी नियत कालावधी	प्रदान पद्धती	अंदाजे क्षेत्रफळ चौ. फुट	मोबाईल टॉवर उभारण्यासाठी जमिनीचे ऑफसेट भाडे
१	प्रतिक्षानगर, सायन येथील मल:निसारण प्रक्रिया प्रकल्पाच्या [Sewerage Treatment Plant] भूखंडामध्ये मोबाईल टॉवर उभारणे.	कार्यादेश दिल्याच्या दिनांकापासून दहा वर्ष	उद्धृत रक्कम दहा समान हप्त्यामध्ये (आग्रीम भाडे प्रती वर्षी १० % वाढीने)	१०० चौ.फुट टॉवर उभारण्याकरीता मोकळी जागा मल:निसारण प्रक्रिया प्रकल्पाच्या भूखंडातील.	रू.५,००,००० [पाच लक्ष भाडे प्रथम वर्षाकरीता तदनंतर प्रती वर्षी १०% वाढीने या प्रमाणे १० वर्षाकरिता]

तरी अशा प्रकारच्या कामाचा किमान ५ वर्ष अनुभव असलेला व्यक्ती / संस्था / आस्थापना निविदा भरण्यास पात्र आहेत. सदर कामाची सविस्तरनिविदा नमुद केलेल्या म्हाडाच्या अधिकृत पोर्टल / वेबसाईटवर.

अ.क्र.	म्हाडाचा टप्पा	निविदेचा टप्पा	सुरुवात दि./वेळ	समाप्त दि./वेळ
१.	निविदा डाउनलोड	दि.०२/०८/२०१९ वेळ .स.१०.०० वा.	दि. १६/०८/२०१९. वेळ .दु.३.०० वा.
२.	निविदा सादर	दि. ०२/०८/२०१९ वेळ . स.१०.०० वा.	दि. १६/०८/२०१९. वेळ .दु.३.०० वा.
३.	निविदा उघडणे		दि. १९/०८/२०१९ वेळ . दु.४.०० वा.	
४.	आर्थिक बोली उघडण्याचा दिनांक नंतर कळविण्यात येतील.			

Main Portal :<http://www.mahatenders.gov.in>

MHADA Portal :<http://www.mhada.maharashtra.gov.in>

इच्छुक कंत्राटदाराने सदर भूखंडावर असलेल्या सुविधा व स्थानिक परिस्थितीची स्वतः पाहणी करून त्याप्रमाणे निविदा भराव्यात.

एक किंवा सर्व निविदा कोणत्याही कारण शिवाय फेटाळण्याचे अधिकार कार्यकारी अभियंता/शहर विभाग/मुंबई मंडळ यांनी राखून ठेवलेले आहे.

कार्यकारी अभियंता,
शहर विभाग / मुंबई मंडळ.